http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2076249

44.  

- "caput" do art. 46: 

Art. 46. São criados 150 (cento e cinquenta) 
cargos de Analista em Defesa Econômica e 50 
(cinquenta) cargos de Analista Administrativo e 
extintos 197 (cento e noventa e sete) cargos de 
Especialista em Políticas Públicas e Gestão 
Governamental. 

Cria 200 cargos da referida 
lei e extingue 193 cargos de 
Especialista em Políticas 
Públicas e Gestão Gover-
namental. 

Origem: texto inicial proposto pela Presi-